
UCHWAŁA NR 426/2017
RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU

z dnia 30 stycznia 2017 r.

w sprawie przyjęcia przez Gminę Miasta Radomia do realizacji w 2017 roku zadań z zakresu administracji 
rządowej polegających na utrzymaniu grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Miasta Radomia

Na podstawie  art.8 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) w związku z art. 6 ust 3 ustawy z dnia 28 marca 1933 r. o grobach 
i cmentarzach wojennych (Dz. U. z 1933 r. Nr 39, poz.311 z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia przez Gminę Miasta Radomia do realizacji w 2017 roku zadań z zakresu 
administracji rządowej polegających na utrzymaniu grobów i cmentarzy wojennych na terenie Gminy Miasta 
Radomia.

§ 2. 1.   Upoważnia się Prezydenta Miasta Radomia do zawarcia z Wojewodą Mazowieckim porozumień 
w sprawie powierzenia Gminie Miasta Radomia zadań, o których mowa w § 1.

2. Porozumienia podlegają ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radomiu

Dariusz Wójcik

Id: ACEA9A90-6DDD-4E02-8B56-57C453B8B282. Uchwalony Strona 1




